
ACO FUNKI A/S
Kirkevænget 5
DK-7400 Herning 
 
Tel. +45 9711 9600
Fax +45 9711 9677
www.acofunki.com         DANISh DeSIgN I germAN QUAlIty I glObAl experIeNCe

CleAN-O-Flex 750

MONTAGEVEJLEDNING

 M-6202_DK 

meD tWISt lÅge



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
2/40

H

N

H

G

G

D

J

0

M-6202_DK

Nr. SIDe beSKrIVelSe
A 4 MONTAGE MOD MUR/ MONTAGE AF U-STOLPE MOD DOBBELT VÆG

B 5 MONTAGE U-STOLPE MOD TREMMER/SIDER I FORLÆNGELSE

C 6 MONTAGE AF U-STOLPE MOD FODERAUTOMAT

D 7 MONTAGE AF LØS FODPLADE/ STABILISERING AF RØR

E 8 STABILISERING AF SIDER

F 9-10 STABILISERING I LIGGE AREAL

G 11-13 MONTAGE MOD FORSTYKKE

H 14-16 MONTAGE OG JUSTERING AF LÅGE/LÅGESTOP

I 17-20 STYKLISTE AF LÅGER H100

J 21-26 STYKLISTE AF USAMLET SIDER H100

K 37-30 STYKLISTE AF USAMLET FORSTYKKE MED MODTAGER H100

L 31-34 STYKLISTE AF USAMLET FORSTYKKE MED HÆNGER H100

M 35-48 STYKLISTE AF USAMLET FORSTYKKE MED HÆNGER/MODTAGER H100

N 39 OVERSIGT PÅ GITTER H100

O 40 FLEX COVER

 prODUKt Og mONtAgeOVerSIgt FOr CleAN-O-Flex 750



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
3/40

C

N

H

M

I

E

B

K

A

F

F

B

D

A

M-6202_DK



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
4/40

1.2

1.1

1.3

1.4

1.2

1.1

1.3

M-6202_DK

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 38520 MONTAGE SÆT TIL U-STOLPE MOD VÆG

1.1 2 30906 VÆGBESLAG

1.2 2 67444 FRANSK SKRUE 10 X 70 TORX 50 RF

1.3 2 39900001 DYBEL 12X60 MM

Beslag monteres på stolpe med eksisterende
samleskruer fra stolpe. 

mONterINg AF U-StOlpe mOD mUr

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 38530 MONTAGE SÆT T/USTOLPE DOBBELT MOD PANELVÆG

1.1 2 30900 VÆGBESLAG LILLE

1.2 2 30901 VINKELBESLAG, LANG

1.3 3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.4 3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

mONtAge AF U-StOlpe mOD DObbelt pANelVÆg 

Se side 13 for montage af kun enkelt væg 



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
5/40

1.2

1.1

1.2

1.1 1.5

1.31.4

M-6202_DK

 mONterINg AF SIDer I FOrlÆNgelSe

Beslag monteres på stolpe med
eksisterende samleskruer fra stolpe. 

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 38522 MONTAGE SÆT TIL 2 SIDER I FORLÆNGELSE AF HINANDEN

1.1 2 30902 VÆGBESLAG

1.2 1 30903 SAMLEBESLAG FLADJERN, STOR

 mONterINg AF U-StOlpe mOD tremmer

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 38525 MONTAGE SÆT T/U-STOLPE MOD TREMMER

1.1 2 30902 SAMLEBESLAG FLADJERN, LILLE

1.2 1 30903 SAMLEBESLAG FLADJERN, STOR

1.3 3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.4 3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.5 3 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
6/40

1.2

1.3

1.1

M-6202_DK

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 38524 MONTAGE SÆT TIL U-STOLPE MOD FODERAUTOMATER

1.1 2 30904 TUBE-O-MAT® BESLAG

1.2 2 30310025 SÆTSKRUE M10X25 A2 DIN 933

1.3 2 33510017 MØTRIK M10 A2 VOKSBEH. DIN 934

mONterINg AF beSlAg pÅ U-StOlpe mOD FODerAUtOmAt

Beslag monteres på stolpe med
eksisterende samleskruer fra stolpe. 



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
7/40

1.3 1.51.4

1.2
1.1

1.1

1.3

1.2

M-6202_DK

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 4900803 LØSE FODPLADER SÆT VENSTRE OG HØJRE

1.1 1 8450702 HALV FODPLADE HØJRE RUST FRI

1.2 1 8450701 HALV FODPLADE VENSTRE RUST FRI

1.3 1 36308075 BRÆDDEBOLT M8X75 A2 DIN 603

1.4 1 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021

1.5 1 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2

 mONtAge AF lØS FODplADe

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 4900331 HOLDER TIL PLANKE OG RØR, INKL. SKRUER

1.1 1 4920331 HOLDER TIL PLANKE OG RØR

1.2 3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.3 3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

StAbIlISerINg AF rØr



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
8/40

1.2

1.1

1.3

1.4
1.6

1.5

M-6202_DK

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe

38928 STABILISERING STOLPE PLANKE/2 RØR H75 EKSKL. BOLTE TIL GULV

1.1 1 38909 STABILISERING STOLPE H75 CLEAN-O-FLEX 77,4 CM

1.2 1 38917 STABILISERING STOLPE H50 CLEAN-O-FLEX 49,5 CM

1.3 3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.4 3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.5 2 90100062 U-BØJLE 1’ RF

1.6 4 33508013 MØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934

StAbIlISerINg 

Ved side med en længde på 2800 mm eller mere,
skal stabillisering stolpe i brug.



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
9/40

1.2
1.3

1.1

M-6202_DK

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 38923 STABILISERING STOLPE PLANKER H75/H100 EKSKL. BOLTE TIL GULV

1.1 2 38910 STABILISERINGS STOLPE H75 CLEAN-O-FLEX 63 CM

1.2 3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.3 3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

 220 cm

For stabilisering i ligge areal
skal der for hver mAKS 220 cm 
bruges:
“38923” 

MAKS LÆNGDE 360 CM

38923
STABILISERING STOLPE PLANKER H75/H100
EKSKL. BOLTE TIL GULV

StAbIlISerINg I lIgge AreAl



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
10/40

2.4

2.3 2.2

2.1

1.4

1.3 1.2

1.1

M-6202_DK

StAbIlISerINg I lIgge AreAl 

For stabilisering i ligge areal skal 
for hver mAKS 220 cm bruges: “4900802
eller“4900806” 

 220 cm

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
2 1 4900802 STØTTE FOD FOR SPALTER CLEAN-O-FLEX

2.1 1 30903 SAMLEBESLAG FLADJERN, STOR

2.2 4 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

2.3 4 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

2.4 1 30802 LØS FODLAP TIL SPALTER

4900802
STØTTE FOD FOR SPALTER CLEAN-O-FLEX

4900806 
STØTTE FOD FOR BETON CLEAN-O-FLEX

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 4900806 STØTTE FOD FOR BETON CLEAN-O-FLEX

1.1 1 30903 SAMLEBESLAG FLADJERN, STOR

1.2 4 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.3 4 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.4 1 30806 LØS FODLAP TIL BETON

MAKS LÆNGDE 360 CM

220 cm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
11/40

1.2

1.1

1.5

1.3

1.7

1.6

1.4

M-6202_DK

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 38527 MONTAGE SÆT T/U-STOLPE MOD FORSTYKKE PLANKE/RØR

1.1 1 30901 VINKELBESLAG, LANG

1.2 1 30898 VINKELBESLAG TOPRØR, LILLE

1.3 2 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.4 2 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.5 2 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2

1.6 1 90100062 U-BØJLE 1’ RF

1.7 2 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985

 mONterINg AF U-StOlpe mOD FOrStyKKe plANKe/rØr



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
12/40

1.1

1.7

1.4

1.5

1.3

1.6

1.2

M-6202_DK

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 38528 MONTAGE SÆT T/TREMMER H75-100 MOD FORSTYKKE  PLANKE/RØR

1.1 1 1620081 RØRBESLAG FOR 1’ RØR M/Ø9 HUL

1.2 1 30308025 SÆTSKRUE M8X25 A2 DIN 933

1.3 1 33508013 MØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN 934

1.4 2 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.5 1 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.6 1 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021

1.7 2 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2

mONterINg AF gItter mOD FOrStyKKe plANKe/rØr



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
13/40

1.2

1.1

1.5

1.3

1.4

M-6202_DK

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 38526 MONTAGE SÆT T/USTOLPE MOD FORSTYKKE PLANKE

1.1 1 30900 VÆGBESLAG LILLE

1.2 1 30901 VINKELBESLAG, LANG

1.3 3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.4 3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.5 3 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2

Beslag på U-stolpe monteres med eksisterende samleskruer fra 
stolpe pOS 1.3-1.4 og 1.5 ikke i brug.

mONterINg AF VINKelbeSlAg



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
14/40

76
0 

m
m

1.2

1.3

1.1

1.4

M-6202_DK

mONtAge AF lÅge mOD mUr

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 38538 MONTAGE SÆT M/LÅGEBESLAG VENSTRE MOD MUR

1.1 1 17400 STABELBESLAG BUND VENSTRE

1.2 1 17402 STABELBESLAG SPRYDER

1.3 4 67444 FRANSK SKRUE M10 X 70 TORX 50 RF

1.4 4 39900001 DYBEL 12X60 MM



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
15/40

2.1

2.2
2.3

2.4

1.2

1.1

M-6202_DK

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe

38537 MONTAGE SÆT TIL LÅGESTOP PÅ VÆG

1.1 1 38935 LÅGESTOP

1.2 2 39406050 BETONSKRUE RF 6,5X50

1 1 38536 MONTAGE SÆT T/LÅGESTOP PÅ MODSATTE LÅGE

2.1 1 38935 LÅGESTOP

2.2 2 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

2.3 2 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

2.4 2 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2

Lågestop monteres på væg eller låge modsat 
side af gangen og placeres i samme
højde som låsepalen.

mONtAge AF lÅgeStOp



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
16/40

M-6202_DK

Afstanden mellem U-skinne på lågen og 
modtagerstolpen er: 5 mm

For justering eller løft af 
låge skal de 3 bolte i
hængselsskinne løsnes.                

 JUSterINg AF lÅge



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
17/40

A ( 0.40 : 1 )

B ( 0.40 : 1 )

A

B

1

1.13

1.12

1.14

1.18

1.7

1.6

1.5

1.17

1.2

1.8

1.16

1.11

1.10

1.4

1.15

1.1

1.3

1.9

M-6202_DK

lÅge tIl CleAN-O-Flex 750  300-1400 mm plANKer meD tWISt lÅS

Nr. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 34500 LÅGE H75 PLANKE MED TWIST 300-1400 MM

1.1 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER

1.2 34784 U-PROFIL H: 75,3 CM T/LÅGE M/HUL T/PAL

1.3 34829 HÆNGSELSKINNE H75 CM INKL. SPRYDER

1.4 34811 CLEAN-O-FLEX® Z-SKINNE H75 VENSTRE

1.5 34812 CLEAN-O-FLEX® Z-SKINNE H75 HØJRE

1.6 30077 PLASTPROP Ø18 X 0,8-2,5

1.7 30001 PLASTPROP TOP PLANKE

1.8 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.9 30008 PLASTPROP TOP TIL PLANKELÅGE MED DREJELUK

1.10 30020 HÅNDTAG DREJESTANG CLEAN-O-FLEX® SIDE

1.11 34841 DREJESTANG 8 MM, LÅGE H75

1.12 17220 LÅSEKASSE CLEAN-O-FLEX® PLANKELÅGE

1.13 17215 LÅSEPAL 68 MM DREJELUKKETØJ

1.14 17250 FJEDER 2,25 X 14/32 LÅSEHUS

1.15 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.16 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.17 67323 M8 X 16 MASKINSKRUE, M/KÆRV

1.18 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
18/40

A ( 0.40 : 1 )

B ( 0.40 : 1 )

A

B

1.17

1.9

1.15

1.4

1.16

1.11

1.10
1.1

1.2

1.8

1.7

1.5

1.18

1.6

1.19

1.12

1.14
1.13

1.3

1

M-6202_DK

 lÅge tIl CleAN-O-Flex 750 plANKe/2 rØr 300-1400 mm meD tWISt lÅS

Nr. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 34420 LÅGE H75 PLANKE/2 RØR 300-1400 MM MED TWIST LÅS

1.1 112406 33,7 X 2,60 RØR GALV. PRIS PR METER, LÆNGDE 6 METER

1.2 30102 PLASTPLANKE 35X500 MM LBM PRIS PR. METER

1.3 34784 U-PROFIL H: 75,3 CM T/LÅGE M/HUL T/PAL

1.4 34829 HÆNGSELSKINNE H75 CM INKL. SPRYDER

1.5 34811 CLEAN-O-FLEX® Z-SKINNE H75 VENSTRE

1.6 34812 CLEAN-O-FLEX® Z-SKINNE H75 HØJRE

1.7 30077 PLASTPROP Ø18 X 0,8-2,5/PÅSVEJST SPRYDER

1.8 30006 PLASTPROP FOR TOPRØR/PLANKE

1.9 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.10 30009 PLASTPROP TOPRØR LÅGE M/DREJELUK

1.11 30020 HÅNDTAG DREJESTANG CLEAN-O-FLEX® SIDE

1.12 38841 DREJESTANG 8 MM RUSTFRI, LÅGE H100

1.13 17220 LÅSEKASSE CLEAN-O-FLEX® PLANKELÅGE

1.14 17215 LÅSEPAL 68 MM DREJELUKKETØJ

1.15 17250 FJEDER 2,25 X 14/32 LÅSEHUS

1.16 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.17 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.18 67323 M8 X 16 MASKINSKRUE, M/KÆRV

1.19 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
19/40

A ( 0.40 : 1 )

B ( 0.40 : 1 )

A

B

1.16

1.9

1.15

1.4

1.2

1.11

1.10
1.1

1.2

1.8

1.7

1.5

1.18

1.6

1.19

1.12

1.14
1.13

1.3

1

M-6202_DK

 lÅge tIl CleAN-O-Flex 750 plANKe/2 rØr 1200 mm meD tWISt lÅS

Nr. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 3210212 LÅGE H75 PLANKE/2 RØR 1200 MM MED TWIST LÅS

1.1 112406 33,7 X 2,60 RØR GALV. PRIS PR METER, LÆNGDE 6 METER

1.2 30102 PLASTPLANKE 35X500 MM LBM PRIS PR. METER

1.3 34784 U-PROFIL H: 75,3 CM T/LÅGE M/HUL T/PAL

1.4 34829 HÆNGSELSKINNE H75 CM INKL. SPRYDER

1.5 34811 CLEAN-O-FLEX® Z-SKINNE H75 VENSTRE

1.6 34812 CLEAN-O-FLEX® Z-SKINNE H75 HØJRE

1.7 30077 PLASTPROP Ø18 X 0,8-2,5/PÅSVEJST SPRYDER

1.8 30006 PLASTPROP FOR TOPRØR/PLANKE

1.9 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.10 30009 PLASTPROP TOPRØR LÅGE M/DREJELUK

1.11 30020 HÅNDTAG DREJESTANG CLEAN-O-FLEX® SIDE

1.12 38841 DREJESTANG 8 MM RUSTFRI, LÅGE H100

1.13 17220 LÅSEKASSE CLEAN-O-FLEX® PLANKELÅGE

1.14 17215 LÅSEPAL 68 MM DREJELUKKETØJ

1.15 17250 FJEDER 2,25 X 14/32 LÅSEHUS

1.16 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.17 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.18 67323 M8 X 16 MASKINSKRUE, M/KÆRV

1.19 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
20/40

A ( 0.40 : 1 )

B ( 0.40 : 1 )

A

B

1.17

1.9

1.15

1.4

1.16

1.11

1.10
1.1

1.2

1.8

1.7

1.5

1.18

1.6

1.19

1.12

1.14
1.13

1.3

1

M-6202_DK

lÅge tIl CleAN-O-Flex 750  plANKe/2 rØr 1200 mm meD tWISt lÅS

Nr. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 3210213 LÅGE H75 PLANKE/2 RØR 1300 MM MED TWIST LÅS

1.1 112406 33,7 X 2,60 RØR GALV. PRIS PR METER, LÆNGDE 6 METER

1.2 30102 PLASTPLANKE 35X500 MM LBM PRIS PR. METER

1.3 34784 U-PROFIL H: 75,3 CM T/LÅGE M/HUL T/PAL

1.4 34829 HÆNGSELSKINNE H75 CM INKL. SPRYDER

1.5 34811 CLEAN-O-FLEX® Z-SKINNE H75 VENSTRE

1.6 34812 CLEAN-O-FLEX® Z-SKINNE H75 HØJRE

1.7 30077 PLASTPROP Ø18 X 0,8-2,5/PÅSVEJST SPRYDER

1.8 30006 PLASTPROP FOR TOPRØR/PLANKE

1.9 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.10 30009 PLASTPROP TOPRØR LÅGE M/DREJELUK

1.11 30020 HÅNDTAG DREJESTANG CLEAN-O-FLEX® SIDE

1.12 38841 DREJESTANG 8 MM RUSTFRI, LÅGE H100

1.13 17220 LÅSEKASSE CLEAN-O-FLEX® PLANKELÅGE

1.14 17215 LÅSEPAL 68 MM DREJELUKKETØJ

1.15 17250 FJEDER 2,25 X 14/32 LÅSEHUS

1.16 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.17 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.18 67323 M8 X 16 MASKINSKRUE, M/KÆRV

1.19 68552 M8 FLANGEMØTRIK DIN 6923 A2



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
21/40

1

1.4

1.5

1.6

1.2

1.3

1.1

L = X

M-6202_DK

USAmlet SIDe tIl CleAN-O-Flex 750 plANKe

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 33700U USAMLET SIDE H75 PLANKE UPROFIL/UPROFIL

1.1 1 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

1.2 LBM 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER

1.3 2 30001 PLASTPROP TOP PLANKE

1.4 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.5 12 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.6 12 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

Længde på planke = X - 9 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
22/40

1.5

1.7

1.6

1.3
1.4

1.1

1.2

1

L = X

M-6202_DK

USAmlet SIDe tIl CleAN-O-Flex 750 2 rØr/plANKe

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 33960U USAMLET SIDE H75 PLANKE/2 RØR UPROFIL/UPROFIL

1.1 LBM 112406 33,7 X 2,60 RØR GALV. PRIS PR METER, LÆNGDE 6 METER

1.2 LBM 30102 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER

1.3 2 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

1.4 2 30006 PLASTPROP TOP RØR/PLANKE

1.5 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.6 12 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.7 12 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

Længde på planke = X - 9 mm

Længde på rør = X - 36 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
23/40

1.2

1.10

1.6

1.5

1.4

1.9

1.8

1.3

1.7

1.1

1

L = X 

X = eks:(2000)-9 mm

eks:(500)-10mmeks:(1500)-21mm

M-6202_DK

USAmlet SIDe tIl CleAN-O-Flex 750 COmbI 2 rØr/plANKe

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 33641U USAMLET SIDE H75 COMBI PLANKE/RØR UPROFIL/UPROFIL

1.1 1 30006 PLASTPROP TOP TOPRØR/PLANKE

1.2 LBM 30102 PLASTPLANKE 35X500 MM LBM PRIS PR. METER

1.3 LBM 112406 33,7 X 2,60 RØR GALV. PRIS PR METER, LÆNGDE 6 METER

1.4 2 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

1.5 17 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.6 17 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.7 1 8500402 PLASTPROP OVERGANG PLANKE TIL RØR

1.8 LBM 30099 PLASTPLANKE 35X250 MM LBM PRIS PR. METER

1.9 1 30001 PLASTPROP TOP PLANKE

1.10 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

Længde på planke = X - 9 mm

Længde på rør = X - 21 mm

Længde på planke = X - 10 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
24/40

1.1

1.4

1.7

1.5

1.3

1.6

1.2

1

L = X

M-6202_DK

USAmlet SIDe tIl CleAN-O-Flex 750 StOlpe/plANKe

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 3210009U USAMLET SIDE H75 PLANKE STOLPE/UPROFIL

1.1 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.2 1 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

1.3 12 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.4 12 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.5 LBM 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER

1.6 2 30001 PLASTPROP TOP PLANKE

1.7 1 3250101 STOLPE FOR CLEAN-O-FLEX H750

Længde på planke = X - 9 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
25/40

1.2

1.3

1.7

1.8

1.1

1.4

1.6

1.5

1

L = X

M-6202_DK

USAmlet SIDe tIl CleAN-O-Flex 750 StOlpe/2 rØr/plANKe

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 3210007U USAMLET SIDE H75 PLANKE/2 RØR STOLPE/UPROFIL

1.1 2 30006 PLASTPROP TOP TOPRØR/PLANKE

1.2 LBM 30102 PLASTPLANKE 35X500 MM LBM PRIS PR. METER

1.3 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.4 LBM 112406 33,7 X 2,60 RØR GALV. PRIS PR METER, LÆNGDE 6 METER

1.5 1 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

1.6 12 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.7 12 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.8 1 3250101 STOLPE FOR CLEAN-O-FLEX H750

Længde på rør = X - 36 mm

Længde på planke = X - 9 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
26/40

1.6

1.5

1.11

1.10

1.4

1.9

1.8

1.2

1.3

1.7

1.1

1

L = X 

X = eks:(2000)-9 mm

eks:(500)-10mmeks:(1500)-21mm

M-6202_DK

USAmlet SIDe tIl CleAN-O-Flex 750 COmbI StOlpe/2 rØr/plANKe

Længde på planke = X - 9 mm

Længde på rør = X - 21 mm

Længde på planke = X - 10 mm

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 3210014U USAMLET SIDE H75 COMBI PLANKE/RØR STOLPE/UPROFIL

1.1 1 30006 PLASTPROP TOP TOPRØR/PLANKE

1.2 LBM 30102 PLASTPLANKE 35X500 MM LBM PRIS PR. METER

1.3 LBM 112406 33,7 X 2,60 RØR GALV. PRIS PR METER, LÆNGDE 6 METER

1.4 1 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

1.5 17 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.6 17 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.7 1 8500402 PLASTPROP OVERGANG PLANKE TIL RØR

1.8 LBM 30099 PLASTPLANKE 35X250 MM LBM PRIS PR. METER

1.9 1 30001 PLASTPROP TOP PLANKE

1.10 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.11 1 3250101 STOLPE FOR CLEAN-O-FLEX H750



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
27/40

A ( 0.40 : 1 )

A

1.6

1.4

1.1

1.9

1.8

1.7

1.3

1.2

1.5

1

L = X

M-6202_DK

USAmlet FOrStyKKe meD mODtAger UprOFIl tIl CleAN-O-Flex 750 plANKe

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 34201U USAMLET FORSTYKKE H75 PLANKE MODTAGER UPROFIL/UPROFIL

1.1 1 H4582R UPROFIL H75 MODTAGER TIL BAGSTYKKE

1.2 1 H4583R PROFIL H753 1,5 MM

1.3 LBM 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER

1.4 1 30001 PLASTPROP TOP PLANKE

1.5 1 30002 PLASTPROP TOP SPIDS PLANKE

1.6 1 30005 PLASTPROP SPIDS MED HULLER

1.7 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.8 11 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.9 11 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

Længde på planke = X - 26 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
28/40

A ( 0.40 : 1 )

A

1.9

1.8

1.1

1.10

1.7

1.6

1.3

1.4

1.2

1.5

1

L = X

M-6202_DK

USAmlet FOrStyKKe meD mODtAger UprOFIl tIl CleAN-O-Flex 750 2 rØr/plANKe 

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 34211U USAMLET FORSTYKKE H75 PLANKE/RØR UPROFIL/MODTAGER UPROFIL

1.1 1 H4582R UPROFIL H75 MODTAGER TIL BAGSTYKKE

1.2 1 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

1.3 LBM 112406 33,7 X 2,60 RØR GALV. PRIS PR METER, LÆNGDE 6 METER

1.4 LBM 30102 PLASTPLANKE 35X500 MM LBM PRIS PR. METER

1.5 1 30006 PLASTPROP TOP TOPRØR/PLANKE

1.6 1 30007 PLASTPROP SPIDS TOPRØR/PLANKE

1.7 1 30005 PLASTPROP SPIDS MED HULLER

1.8 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.9 11 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.10 11 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

Længde på planke = X - 26 mm

Længde på rør = X - 54 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
29/40

A ( 0.40 : 1 )

A

1.2

1.3

1.1

1.5

1.4

1.6

1.7

1.9

1

L = X

1.8

M-6202_DK

USAmlet FOrStyKKe meD mODtAger StOlpe/UprOFIl tIl CleAN-O-Flex 750 plANKe 

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 3210021U USAMLET FORSTYKKE H75 PLANKE MODTAGER STOLPE/UPROFIL

1.1 1 3250501 STOLPE FOR MODTAGER H750

1.2 1 30005 PLASTPROP SPIDS MED HULLER

1.3 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.4 11 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.5 11 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.6 LBM 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER

1.7 1 30001 PLASTPROP TOP PLANKE

1.8 1 30002 PLASTPROP TOP SPIDS PLANKE

1.9 1 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

Længde på planke = X - 26 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
30/40

A ( 0.40 : 1 )

A

1.9

1.4

1.1

1.3

1.8

1.2

1.6

1.5

1

L = X

1.10

1.7

M-6202_DK

USAmlet FOrStyKKe meD mODtAger StOlpe/UprOFIl tIl CleAN-O-Flex 750 2 rØr/plANKe 

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 3210023U USAMLET FORSTYKKE H75 PLANKE/RØR MODTAGER STOLPE/UPROFIL

1.1 1 3250501 STOLPE FOR MODTAGER H750

1.2 1 30005 PLASTPROP SPIDS MED HULLER

1.3 1 30007 PLASTPROP SPIDS TOPRØR/PLANKE

1.4 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.5 1 30006 PLASTPROP TOP RØR/PLANKE

1.6 LBM 30102 PLASTPLANKE 35X500 MM LBM PRIS PR. METER

1.7 LBM 112406 33,7 X 2,60 RØR GALV. PRIS PR METER, LÆNGDE 6 METER

1.8 11 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.9 11 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.10 1 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

Længde på planke = X - 26 mm

Længde på rør = X - 54 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
31/40

A ( 0.40 : 1 )

B ( 0.40 : 1 )

A

B

1.2

1.31.5

1.4

1.5

1.7

1.6

1.1

1

L = X

M-6202_DK

USAmlet FOrStyKKe meD hÆNger UprOFIl tIl CleAN-O-Flex 750 plANKe

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 34101U USAMLET FORSTYKKE H75 PLANKE HÆNGER UPROFIL/UPROFIL

1.1 2 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

1.2 1 17364 NEDERSTE LÅGEBESLAG COF TIL U-STOLPE

1.3 1 4950516 ØVERST HÆNGER CLEAN-O-FLEX

1.4 LBM 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER

1.5 2 30001 PLASTPROP TOP PLANKE

1.6 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.7 12 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.8 12 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

Længde på planke = X - 9 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
32/40

A ( 0.40 : 1 )

B ( 0.40 : 1 )

A

B

1.2

1.3

1.6

1.5

1.4

1.9

1.7

1.8

1.1

1

L = X

M-6202_DK

USAmlet FOrStyKKe meD hÆNger UprOFIl tIl CleAN-O-Flex 750 2 rØr/plANKe

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 34111U USAMLET FORSTYKKE H75 PLANKE/RØR HÆNGER UPROFIL/UPROFIL

1.1 2 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

1.2 1 17364 NEDERSTE LÅGEBESLAG COF TIL U-STOLPE

1.3 1 4950516 ØVERST HÆNGER CLEAN-O-FLEX

1.4 LBM 112406 33,7 X 2,60 RØR GALV. PRIS PR METER, LÆNGDE 6 METER

1.5 LBM 30102 PLASTPLANKE 35X500 MM LBM PRIS PR. METER

1.6 2 30006 PLASTPROP TOP RØR/PLANKE

1.7 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.8 12 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.9 12 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

Længde på planke = X - 9 mm

Længde på rør = X - 36 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
33/40

A ( 0.40 : 1 )

B ( 0.40 : 1 )

A

B

1.3

1.9

1.4
1.8

1.2

1.7

1.1

1.5

1

L = X

1.6

M-6202_DK

USAmlet FOrStyKKe meD hÆNger UprOFIl tIl CleAN-O-Flex 750 plANKe

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 3210017U USAMLET FORSTYKKE H75 PLANKE HÆNGER STOLPE/UPROFIL

1.1 1 3250101 STOLPE FOR CLEAN-O-FLEX H750

1.2 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.3 1 17364 NEDERSTE LÅGEBESLAG COF TIL U-STOLPE

1.4 1 4950516 ØVERST HÆNGER CLEAN-O-FLEX

1.5 12 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.6 12 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.7 LBM 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER

1.8 2 30001 PLASTPROP TOP PLANKE

1.9 1 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

Længde på planke = X - 9 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
34/40

1

L = X

A ( 0.40 : 1 )

B ( 0.40 : 1 )

A

B

1.3

1.4

1.8

1.7

1.9

1.2

1.5

1.6

1.1

1.10

M-6202_DK

USAmlet FOrStyKKe meD hÆNger StOlpe/UprOFIl tIl CleAN-O-Flex 750 2 rØr/plANKe

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 3210020U USAMLET FORSTYKKE H75 PLANKE/RØR HÆNGER STOLPE/UPROFIL

1.1 1 3250101 STOLPE FOR CLEAN-O-FLEX H750

1.2 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.3 1 17364 NEDERSTE LÅGEBESLAG COF TIL U-STOLPE

1.4 1 4950516 ØVERST HÆNGER CLEAN-O-FLEX

1.5 12 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.6 12 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.7 LBM 30102 PLASTPLANKE 35X500 MM LBM PRIS PR. METER

1.8 2 30006 PLASTPROP TOP RØR/PLANKE

1.9 LBM 112406 33,7 X 2,60 RØR GALV. PRIS PR METER, LÆNGDE 6 METER

1.10 1 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

Længde på planke = X - 9 mm

Længde på rør = X - 36 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
35/40

A ( 0.40 : 1 )

B ( 0.40 : 1 )

C ( 0.40 : 1 )

A

B

C

1.9

1.3

1.10

1.2

1.8

1.7 1.1

1.5

1.4

1.6

1

L = X

1.11

M-6202_DK

USAmlet FOrStyKKe meD mODtAger/hÆNger UprOFIl tIl CleAN-O-Flex 750 plANKe 

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 34000U USAMLET FORSTYKKE H75 PLANKE HÆNGER/MODTAGER UPROFIL

1.1 1 H4582R UPROFIL H75 MODTAGER TIL BAGSTYKKE

1.2 1 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

1.3 1 17364 NEDERSTE LÅGEBESLAG COF TIL U-STOLPE

1.4 1 4950516 ØVERST HÆNGER CLEAN-O-FLEX

1.5 LBM 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER

1.6 1 30001 PLASTPROP TOP PLANKE

1.7 1 30002 PLASTPROP TOP SPIDS PLANKE

1.8 1 30005 PLASTPROP SPIDS MED HULLER

1.9 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.10 11 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.11 11 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

Længde på planke = X - 26 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
36/40

1

L = X

A ( 0.40 : 1 )

B ( 0.40 : 1 )

C ( 0.40 : 1 )

A

B

C

1.1

1.3

1.10
1.2

1.9

1.8

1.5

1.6

1.7

1.4

1.11

1.12

M-6202_DK

USAmlet FOrStyKKe meD mODtAger/hÆNger UprOFIl tIl CleAN-O-Flex 750 2 rØr/plANKe

11StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 34050U USAMLETFORSTYKKE H75 PLANKE/RØR HÆNGER/MODTAGER UPROFIL

1.1 1 H4582R UPROFIL H75 MODTAGER TIL BAGSTYKKE

1.2 1 H4583R UPROFIL H753 1,5 MM

1.3 1 17364 NEDERSTE LÅGEBESLAG COF TIL U-STOLPE

1.4 1 4950516 ØVERST HÆNGER CLEAN-O-FLEX

1.5 LMB 112406 33,7 X 2,60 RØR GALV. PRIS PR METER, LÆNGDE 6 METER

1.6 LBM 30102 PLASTPLANKE 35X500 MM LBM PRIS PR. METER

1.7 1 30006 PLASTPROP TOP RØR/PLANKE

1.8 1 30007 PLASTPROP SPIDS TOPRØR/PLANKE

1.9 1 30005 PLASTPROP SPIDS MED HULLER

1.10 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.11 11 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.12 11 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

Længde på planke = X - 26 mm

Længde på rør = X - 54 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
37/40

A ( 0.40 : 1 )

B ( 0.40 : 1 )

C ( 0.40 : 1 )

A

B

C

1.3

1.4

1.8

1.10

1.7

1.6

1.5

1.11

1.1

1.2

1

L = X

1.9

M-6202_DK

USAmlet FOrStyKKe meD mODtAger StOlpe/UprOFIl tIl CleAN-O-Flex 750 plANKe

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 3210016U USAMLET FORSTYKKE H75 PLANKE HÆNGER STOLPE/MODTAGER STOLPE

1.1 1 3250101 STOLPE FOR CLEAN-O-FLEX H750

1.2 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.3 1 17364 NEDERSTE LÅGEBESLAG COF TIL U-STOLPE

1.4 1 4950516 ØVERST HÆNGER CLEAN-O-FLEX

1.5 11 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.6 11 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

1.7 LBM 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER

1.8 1 30001 PLASTPROP TOP PLANKE

1.9 1 30002 PLASTPROP TOP SPIDS PLANKE

1.10 1 3250501 STOLPE FOR MODTAGER H750

1.11 1 30005 PLASTPROP SPIDS MED HULLER

Længde på planke = X - 26 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
38/40

1

L = X

A ( 0.40 : 1 )

B ( 0.40 : 1 )

C ( 0.40 : 1 )

A

B

C

1.5

1.7

1.2

1.12
1.8

1.6

1.10

1.9

1.4

1.1

1.3 1.11

M-6202_DK

USAmlet FOrStyKKe meD mODtAger/hÆNger UprOFIl tIl CleAN-O-Flex 750 2 rØr/plANKe

StyKlISte
Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
1 1 3210013U USAMLET FORSTYKKE H75 PLANKE/RØR HÆNGER STOLPE/MODTAGER STOLPE

1.1 1 3250101 STOLPE FOR CLEAN-O-FLEX H750

1.2 1 3250501 STOLPE FOR MODTAGER H750

1.3 1 30005 PLASTPROP SPIDS MED HULLER

1.4 1 30007 PLASTPROP SPIDS TOPRØR/PLANKE

1.5 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

1.6 1 30006 PLASTPROP TOP RØR/PLANKE

1.7 1 17364 NEDERSTE LÅGEBESLAG COF TIL U-STOLPE

1.8 1 4950516 ØVERST HÆNGER CLEAN-O-FLEX

1.9 LBM 30102 PLASTPLANKE 35X500 MM LBM PRIS PR. METER

1.10 LBM 112406 33,7 X 2,60 RØR GALV. PRIS PR METER, LÆNGDE 6 METER

1.11 11 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

1.12 11 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

Længde på planke = X - 26 mm

Længde på rør = X - 54 mm



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
39/40

A ( 0.40 : 1 )

B ( 0.40 : 1 )

A

B

1.3

1.1

1.4

1.2

1.5

1.6

M-6202_DK

 gItter tIl CleAN-O-Flex 750 1040-1540 mm

Nr. StK. VAre Nr. beSKrIVelSe
3200104 GITTER FOR CLEAN-O-FLEX 750/1040 MED STOLPE

3200126 GITTER FOR CLEAN-O-FLEX 750/1260 MED STOLPE

1 1 3200154 GITTER FOR CLEAN-O-FLEX 750/1540 MED STOLPE

1.1 1 3150875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:750 L:1500

1.2 1 3050055 STOLPE FOR GITTER H:750

1.3 4 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021

1.4 2 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985

1.5 2 32508060 MASKINBOLT M8X60 A2 DIN 931

1.6 1 30085 AFDÆKNINGS PROP 40X40X2



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
40/40

M-6202_DK

Flex COVer

For montage af flexcover se:  Montagevejledning for flex cover “M-6188”


